

## Item nº 2

**Descrição:** PORCA SEXTAVADA

**Quantidade:** 100 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,204 **Valor total estimado:** R\$ 20,40

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,14

**Valor total homologado:** R\$ 14,94 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.547.977/0001-11

**Nome ou razão social do fornecedor:** COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023

## Item nº 3

**Descrição:** ROLO DE LA 15 CM

**Quantidade:** 100 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 17,5116

**Valor total estimado:** R\$ 1751,17

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 9,44

**Valor total homologado:** R\$ 944,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 46.750.089/0001-04

**Nome ou razão social do fornecedor:** IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023

#### Item n° 4

**Descrição:** ROLO DE LA 9 CM

**Quantidade:** 100 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 11,2883

**Valor total estimado:** R\$ 1128,83

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 6,57

**Valor total homologado:** R\$ 657,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 46.750.089/0001-04

**Nome ou razão social do fornecedor:** IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023

#### Item n° 5

**Descrição:** PREGO - DIVERSOS

**Quantidade:** 4 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 19,22 **Valor total estimado:** R\$ 76,88

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 15,40

**Valor total homologado:** R\$ 61,60 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.547.977/0001-11

**Nome ou razão social do fornecedor:** COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023

#### Item n° 6

**Descrição:** ARRUELA LISA

**Quantidade:** 200 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,1637 **Valor total estimado:** R\$ 32,75

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 200 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,12

**Valor total homologado:** R\$ 24,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 09.298.991/0002-96

**Nome ou razão social do fornecedor:** CORTEZ INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023

#### Item n° 7

**Descrição:** ARRUELA LISA

**Quantidade:** 1300 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,088

**Valor total estimado:** R\$ 114,40

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1300 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,05

**Valor total homologado:** R\$ 65,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 09.298.991/0002-96

**Nome ou razão social do fornecedor:** CORTEZ INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023

**Item nº 1**

**Descrição:** PARAFUSO SEXTAVADO

**Quantidade:** 100 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 1,30 **Valor total estimado:** R\$ 130,00

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,97

**Valor total homologado:** R\$ 97,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 09.298.991/0002-96

**Nome ou razão social do fornecedor:** CORTEZ INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 06/11/2023